

LEP A/S

Skjalm Hvides Gade 8, 4 th
1728 København V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2019

kim sonne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEP A/S
Skjalm Hvides Gade 8, 4 th
1728 København V

CVR-nr: 25697243
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for LEP A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

greve, den 14/11/2019

Direktion

Bo Zoffmann Jessen

Bestyrelse

Karin Yvonne Thillemann Jessen

Bo Zoffmann Jessen

Henrik Bindsbøl Laurents

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne virksomhedsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.431.490 kr. mod 1.452.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør - 282.763 mod 87.369 sidste år.

Resultatet for regnskabsåret og den økonomiske udvikling lever ikke op til ledelsens forventninger

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, der er af betydning for selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2019 eller resultat for året.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for LEP A/S for 2018 / 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Omsætningen er af konkurrencemæssige hensyn udeladt, med henvisning til årsregnskabslovens § 32.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes at realiseres.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter ved salg indgår i resultatopgørelsen i takt med de udføres.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder lokaleomkostninger, personaleomkostninger ud over løn og -gageomkostninger samt andre omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer og amortisering af realkreditlån.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris justeret for akkumulerede værdireguleringer, der føres over resultatopgørelsen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi og nedskrivninger, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

IT-udstyr og inventar: 4 år.

Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 13.500 omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retnings linier som ejede aktiver.

Avance og tab ved løbende udskiftning af materielle anlægsaktiver indtægtsføres henholdsvis omkostningsføres under ”andre eksterne udgifter”.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er værdiansat til indre værdi.

Andre værdipapirer er værdiansat til anskaffelsespris.

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen

Tilgodehavende

Tilgodehavender opgøres til amortiseret kostpris. Eftersom der er tale om kortfristede tilgodehavender svarer den amortiserede kostpris i det væsentlige til den nominelle værdi. Der sker fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Gældsforpligtigelser

Øvrige gældsforpligtigelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtigelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtigelser normalt er kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.431.490	1.452.112
Personaleomkostninger			-1.537.205
Lønninger		-1.132.000	-1.346.728
Pensioner		-244.000	-64.000
Andre personaleomkostninger		-119.410	-126.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.731
Resultat af ordinær primær drift		-63.920	-102.824
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		140.112	-50.250
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-543.449	
Andre finansielle indtægter		261.164	224.139
Øvrige finansielle omkostninger		-74.897	-73.447
Ordinært resultat før skat		-280.990	-2.382
Skat af årets resultat		-1.773	
Årets resultat		-282.763	87.369
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		140.112	-50.250
Overført resultat		-530.875	31.819
I alt		-282.763	87.369

	Note
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		0	2.145.449
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.195.449
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		392.119	252.005
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.801	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		541.397	541.397
Andre tilgodehavender		90.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.084.317	858.402
Anlægsaktiver i alt		1.084.317	3.053.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.035	163.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.513	25.513
Udskudte skatteaktiver		70.700	77.475
Tilgodehavende skat		66.515	60.516
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		356.763	327.304
Likvide beholdninger		1.543.243	396.617
Omsætningsaktiver i alt		1.900.006	723.921
Aktiver i alt		2.984.323	3.777.772

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		157.595	17.483
Overført resultat		1.396.459	1.927.334
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.162.054	2.550.617
Gæld til realkreditinstitutter		0	155.324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		369.312	373.259
Deposita		0	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		369.312	558.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	54.320
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		452.957	486.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		452.957	668.572
Gældsforpligtelser i alt		822.269	1.227.155
Passiver i alt		2.984.323	3.777.772

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering tidligere år	-5.002	-40.216
Regulering af udskudt skat	6.775	-49.535
	1.773	-89.751

Grunde og bygninger

Anskaffelsessum primo	2.200.000	2.200.000
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	2.200.000	0
Anskaffelsessum ultimo	0	2.200.000

Opskrivninger primo	16.373	16.373
Årets reguleringer	-16.373	0
Opskrivninger ultimo	0	16.373

Afskrivninger primo	-70.924	-53.193
Tilbageførte afskrivninger ved salg	70.924	0
Årets afskrivninger	0	-17.731
Akkumulerede afskrivninger	0	-70.924

Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.145.449
-------------------------------------	----------	------------------

Kapitalandele i tilknyttede selskaber

Anskaffelsessum primo	234.524	234.524
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Anskaffelsessum ultimo	234.524	234.524

Opskrivninger primo	17.481	67.733
Årets reguleringer	140.114	-50.252
Opskrivninger ultimo	157.595	17.481

Regnskabsmæssig værdi ultimo	392.119	252.005
-------------------------------------	----------------	----------------

Kapitalandele i associerede selskaber

Saldo primo	10.000	10.000
Tilgang i årets løb	50.802	0
Akkumulerede afskrivninger	60.802	10.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.802	10.000
-------------------------------------	---------------	---------------

Virksomhedskapital

Kapital primo	500.000	500.000
Aktiekapital i alt	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier 1.000 kr. og multipla heraf og kapitalen er ikke opdelt i klasser

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

Saldo primo	17.483	67.733
Tilgang i året	140.112	-50.250
I alt	157.595	17.483

Overført resultat

Saldo primo	1.927.334	1.895.515
Årets resultat	-530.874	31.819
I alt	1.396.460	1.927.334

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
I alt	108.000	105.800

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualposter

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber for eventuelle forpigtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber for eventuelle forpigtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2